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Tjänsteskrivelse - Ansökan om sponsring,  
Gävle Pride – Pridefestivalen 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen föreslås bevilja Gävle Prides ansökan om sponsring 
för samhällsnyttigt initiativ till ett belopp av 85 tkr. 
Medlen erhålls inom ram för sektorchefs särskilt avsatta budget, beslutet 
följer riktlinjerna för Gävle kommuns sponsringspolicy med önskemålet 
att medel används till familjeaktiviteter och publika tillställningar.  

 

Ärendet i korthet 
Föreningen Gävle Pride ansöker om 150 tkr i sponsring till 
arrangemanget Gävle Pride som genomförs mellan den 22 – 23 augusti 
2025. Föreningen har för avsikt att lyfta HBTQ+-frågor, stärka 
gemenskapen och främja en inkluderande stad där alla kan vara sig 
själva. 
 
Under Gävle Pride kommer Gävles invånare och besökare erbjudas 

• seminarier och föreläsningar med experter, forskare och aktivister 
om HBTQI-personers situation, både globalt och lokalt. Ett av 
seminarierna inkluderar en politisk debatt där samtliga parter bjuds 
in 

• musikunderhållning och kulturinslag för att fira mångfald och 
stärka gemenskapen 

• prideparad, en viktig symbol för frihet och rättigheter 
• familjeaktiviteter, inklusive sagostunder, workshops och kreativa 

inslag för att lyfta vikten av att arbeta med inkludering från en tidig 
ålder. 

Föregående år har Gävle kommun beviljat föreningen Gävle Pride med 
100 tkr för tre dagars pridefestival. Då arrangemanget i år kortats till två 
dagar anpassas bidraget därefter. Därav föreslås Kommunstyrelsen 
besluta att bevilja 85 000 kr till Gävle Pride.  

Beslutsunderlag 
Ansökan om sponsring för Gävle Pride 
Komplettering till Gävle kommun 250318 
Ansökan om bidrag till Gävle Pride 2025 
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Beslutet ska skickas till 
Social hållbarhet 

 

 

Emma Nordlander 
 
Strateg Social hållbarhet 
Administrativa enheten  
Styrning och stöd, Gävle kommun 
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